
 
 

KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków 

 

Dębe, dnia 07.12.2021 r. 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup wraz z dostawą do Ośrodka Szkoleniowego w Dębem 
gaśnic proszkowych”  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Otwarcie ofert: 22 listopada 2021 r. godz. 15:05 
Do postępowania przystąpiło 5 Wykonawców: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1 

Regsta S.C. 
Centrum Zaopatrzenia BHP i PPOŻ 

ul. Spółdzielczości Pracy 52 
20-147 Lublin 

1 881,29 zł  

2 
Zakład Usług Pożarniczych art BHP i 
PPOŻ STRAŻAK Konrad Dussa, Szosa 
Chełmińska 167-167a, 87-100 Toruń 

2 010,80 zł  
 

3 
PPUH SUPRON 3 Spółka z o.o. 

ul. Sadownicza 6, 26-600 Radom 
1 815,48 zł 

4 
Starkam Sp. z o.o. Sp.k. 

Zakopiańska 1A  
40-219- Katowice 

1 977,84 zł 

5 
MARG Grzegorz Kaczmarczyk 

ul. Łojewska 13/64 
03-392 Warszawa 

2 829,00 zł 

 

 

Wybrano Wykonawcę: PPUH SUPRON 3 Spółka z o.o. ul. Sadownicza 6, 26-600 Radom - 

1 815,48 zł brutto 


